de la quäl cosa jo agui molt gran gog et gran plaer. Et entenia si entre les altres

coses, que jo que degues recaptara I carta del senyor rey nostre, que anas al rey

F[rederic], a
el queus lexas trer de la sua terra III rh[. . ,]

a salmes de forment. Et jo

is fas vos saber, que negun non loa b
,
que la agues del rey, et axi jo mostre la vostra

letra a la reyna. Et ella atorgam la carta molt volenterosament. Et he la hauda et

tramet laus per aque[s]ts correus aquexa et I altra, quen he recaptade de la reyna,

que va al rey d’Arago de prechs, que eil que deja deliurar iversosament los diners a

mes sors ....

20 Scrita in Baden, YIII. Idus Iunii.

292-295. SCRIPTA FRIDERICI PRO DIVERSIS.
1315. Iun. 11.— Aug. 11.

292. Scriptum pro comitibus de Homberg et de Habsburg. Inn. 11.

Originale (or.) in tabulario caesareo Vindobonensi. Contulit 11. Salomon. Pendet

25 sigillum fere illaesum loro membranaceo.

Bölimer, Heg. Ludiv. p. 167 Friedrich nr. 43.

Nos Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum

noticiam volumus pervenire, quod constituti in nostre maiestatis presencia nobiles viri

Wernherus comes de Homberge et Iohannes comes de Habisburch, consanguinei et

3o fideles nostri karissimi, cupientes iidem nobiles bona et recta intencione propter ydemp-

titatem sanguinis, cum fratres couterini existant, ut unius bona ad alterum ex ipsis

debeant provenire, prefatus Wernherus theloneum in Flulen sive ius quod in ipso theloneo

habere dinoscitur prefato Iohanni et viceversa idem Iohannes ipsi Wernhero comitatum

suum in KletgSwe ac advocaciam in Rynowe et generaliter omnia alia feoda, que a

35 nobis et imperio dicti comites tenent et possident et tenere ac habere debent, accedente

ad hoc nostro consensu et auctoritate expressis, per manus nostras regales unus alteri

pepigit et legavit, quod vulgariter dicitur ain gemaechd. Reservavit tamen sibi pre-

fatus Wernherus, qui nondum uxoratus existit, quod de feodis suis predictis uxori, cum

qua ipsum matrimonialiter contrahere continget, donacionem propter nupcias et mor-

40 gonaticam valeat assignare. Omnem nichilhominus defectum, si quis in huiusmodi con-

tractu esse posset propter minoritatem annorum prefati Iohannis patruelis nostri, sup-

plentes de plenitudine regie potestatis, presertim cum in indicio curie nostre foret obtentum,

291. a
) foramen or. b

)
lea or.
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prefatum Iohannem adeo in annis processisse, quod contractus secum celebrati firmi